Распоряжение КМ РТ от 12 декабря 2005 г. N 2051-р О концессионных соглашениях

25.01.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Распоряжение КМ РТ от 12 декабря 2005 г. N 2051-р О концессионных соглашениях

В целях реализации Федерального закона "О концессионных соглашениях" и обеспечения
эффективного использования государственного имущества Республики Татарстан:

1. Определить уполномоченным органом, принимающим решение о заключении
концессионных соглашений в Республике Татарстан, Министерство земельных и имущественных
отношений Республики Татарстан.

2. Установить, что обязательные сообщения по вопросам проведения конкурсов на право
заключения концессионных соглашений подлежат опубликованию в газетах "Республика
Татарстан" и (или) "Ватаным Татарстан" и размещению на официальном сайте Министерства
земельных и имущественных отношений Республики Татарстан в сети Интернет.

3. Министерствам и ведомствам Республики Татарстан до 1 января 2006 года представить в
Министерство земельных и имущественных отношений Республики Татарстан перечни
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Республики Татарстан и
свободного от прав третьих лиц, которое подлежит передаче на условиях концессионных
соглашений.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство
земельных и имущественных отношений Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан Р.Н.Минниханов